Date

Arret CAF

Amende

Décision

15/12/2025
12/12/2025
07/10/2025
20/06/2025
16/04/2025
13/02/2025
06/02/2025

2025-07
2025-06
2025-05
2025-04
2025-03
2025-02
2025-01

Collectivité Fonction
Commune d'Eguilles Comptable
SAINT-LOUIS AGGLOMERATION (SLA) Président
AgroParisTech et Direction nationale d’'interventions domaniales (DNID)
COMMUNE DERICHWILLER (HAUT-RHIN) Maire
REGIE GAZELEC DE PERONNE (SOMME) Responsable de la gestion
COMMUNE DERICHWILLER (HAUT-RHIN) Maire
DEPARTEMENT DE L'EURE Directeur adjoint

Source CdC liste des arréts 2025

L = = ]

3000€

Relaxe
500€
Relaxe
2500€
1000€
2500€

Rameéne 'amende de 7500€ a 3000
Rameéne 'amende des agents de la DNID de 3 000 €2 500
Ramene 'amende de 3000€ 22500 €

Requéte QPCrejetée.
Requéte rejetee.

SFCM



	Diapositive 1

