

Date	Arret CAF	Collectivité	Fonction		Amende	Décision
15/12/2025	2025-07	Commune d'Éguilles	Comptable	1	3 000 €	Ramène l'amende de 7 500 € à 3 000
12/12/2025	2025-06	SAINT-Louis AGGLOMERATION (SLA)	Président		Relaxe	
07/10/2025	2025-05	AgroParisTech et Direction nationale d'interventions domaniales (DNID)		2	500 €	Ramène l'amende des agents de la DNID de 3 000 € à 500
20/06/2025	2025-04	COMMUNE DE RICHWILLER (HAUT-RHIN)	Maire	1	Relaxe	
16/04/2025	2025-03	RÉGIE GAZÉLEC DE PÉRONNE (SOMME)	Responsable de la gestion	1	2 500 €	Ramène l'amende de 3 000€ à 2 500 €
13/02/2025	2025-02	COMMUNE DE RICHWILLER (HAUT-RHIN)	Maire	1	1 000 €	Requête QPC rejetée.
06/02/2025	2025-01	DÉPARTEMENT DE L'EURE	Directeur adjoint	1	2 500 €	Requête rejetée.

Source CdC liste des arrêts 2025

